

Solicitação: 19879 Num Processo:

Produto	Fornecedor	GRAFICA COR 10			GRAFICA MARKA			ACRILUXO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTO					
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
47254 - PLACA/DISPLAY EM ACRILICO P/ FOLHA A4 (2)		UNIDADE	150	35,0000	5.250,00	UNIDADE	150	27,9000	4.185,00	UNIDADE	150	22,5000 *	3.375,00
49662 - PLACA EM PVC PLOTADA 0,8M X 0,8M 4/0 C/ FITA DUPLA FACE		UNIDADE	5	180,0000	900,00	UNIDADE	5	145,0000 *	725,00				
49663 - PLACA EM PVC PLOTADA 1,0M X 1,0M 4/0 C/ FITA DUPLA FACE		UNIDADE	5	220,0000	1.100,00	UNIDADE	5	180,0000 *	900,00				
49936 - PLACA EM PVC PLOTADA 1,5M X 1,0M 4/0 C/ FITA DUPLA FACE		UNIDADE	5	280,0000	1.400,00	UNIDADE	5	265,0000 *	1.325,00				
Condição	A VISTA					30 DIAS				A VISTA			
Dias p/ Entrega	30					30				303			
Validade	15/09/2022					15/09/2022				15/09/2022			
Tipo de Frete	C.I.F					C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete	0,00					0,00				0,00			
VI Total Fornecedor	R\$ 8.650,00					R\$ 7.135,00				R\$ 3.375,00			

Flávia Garvalho da Silva  
 Compradora  
 HDT/ISG-GO

Solicitação: 19879 Num Processo:

Produto	Fornecedor	GRAFICA MODELO			Qtd	VI Real	Ultima Compra VI Total Fornecedor	Data
		Unidade	Qtd	VI Real				
47254 - PLACADISPLAY EM ACRILICO P/ FOLHA A4 (2)		UNIDADE	150	30,0000	51	14,2500	726,7500 BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	09/08/2022
48662 - PLACA EM PVC PLOTADA 0,8M X 0,8M 4/0 C/ FITA DUPLA FACE		UNIDADE	5	175,0000	4	145,0000	580,0000 MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	26/04/2022
49663 - PLACA EM PVC PLOTADA 1,0M X 1,0M 4/0 C/ FITA DUPLA FACE		UNIDADE	5	215,0000	4	180,0000	720,0000 MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	26/04/2022
49936 - PLACA EM PVC PLOTADA 1,5M X 1,0M 4/0 C/ FITA DUPLA FACE		UNIDADE	5	580,0000	4	265,0000	1.060,0000 MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	26/04/2022
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor		A VISTA 30 15/09/2022 C.I.F 0,00 R\$ 9.350,00						

Flávia Carvalho da Silva  
 Compradora  
 HDT/ISG-GO